
 
UCHWAŁA NR 297/1794/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych, dróg  na 
terenie gminy Krajenka w miejscowości Skórka 

 
 
         Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 320./, § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego /tekst 
jednolity Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309/ oraz wniosku Burmistrza Gminy i Miasta 
Krajenki nr GOS.041.6.2022 z dnia 15 kwietnia 2024 roku, Zarząd Powiatu Złotowskiego 
uchwala co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się pozytywną opinię w przedmiocie zaliczenia do kategorii dróg gminnych,   
drogi wewnętrzne położone na terenie gminy Krajenka w miejscowości Skórka: 
-  ulica Słoneczna na odcinku od skrzyżowania z ul. Młyńską do skrzyżowania z ulicą Pocztową 
o długości 584 metry – dz. nr ewid. 100/36, 100/31, 100/40, 101/9, 437, 103/13, 103/20, 438 
– obręb 77 Skórka, 
- ulica Bukowa, ulica Klonowa na odcinku od skrzyżowania z ul. Złotowską do skrzyżowania                
z ulicą Sosnową o długości 359 metrów - 361, 362, 106/7, 262/1 – obręb 77 Skórka. 

 
§ 2. Przebieg  dróg, o których mowa w § 1 oznaczony jest na planie sytuacyjnym 
stanowiącym  załącznik do  niniejszej uchwały. 
 
§  3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 
 
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Starosta Złotowski  
               /-/ 
Ryszard Goławski 

 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu Złotowskiego: 
 
 
   1. Małgorzata Sameć                /-/  
 
   2. Ryszard Król                   /-/ 
 
   3. Wiesław Fidurski                  /-/  
 
   4. Henryk Trawiński                 /-/ 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr 297/1794/2024   Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 25 kwietnia  2024 roku 

 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych, dróg  na 

terenie gminy Krajenka w miejscowości Skórka 
 
 

Niniejsza uchwała podejmowana jest na podstawie przepisów: 
 
    - art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych który stanowi,              
że zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po 
zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu; 
 
- § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego w brzmieniu – Zarząd rozstrzyga w formie 
uchwały wszystkie sprawy należące do jego kompetencji  wynikające z ustaw oraz                      
z przepisów wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień ustawowych. 
 
Burmistrz Gminy i Miasta Krajenka pismem nr GOS.041.6.2022 z dnia 15 kwietnia 2024 roku 
zwrócił się do Zarządu Powiatu Złotowskiego z wnioskiem o wydanie opinii w przedmiocie 
zaliczenia dróg wewnętrznych na terenie gminy Krajenka w miejscowości Skórka do kategorii 
dróg gminnych. 
W uzasadnieniu wniosku wskazuje się, iż drogi te stanowią własność Gminy i Miasta Krajenka 
a w związku z wykonaną przebudową spełniają wymagania techniczne oraz warunki 
formalne umożliwiające zaliczenie ich do kategorii dróg gminnych. Zaliczenie dróg do 
kategorii dróg gminnych pozwoli ubiegać się o dofinansowanie na przebudowę innych dróg, 
które się z nimi łączą. 
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały znajduje pełne uzasadnienie. 
 

Starosta Złotowski  
               /-/ 
Ryszard Goławski 

 


